9—13. 19—23 adfert Facundus 5. 2 p. 711

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA 1 reuerentissimus Φ^a_U 3 primatem [primatum A primatum CV] meum
Φ^rADM eum qui in [om. P] me habebat primatum Φ^a_{PU} 6 reuerentissimus Φ^a_U 7 et ego — concilio
om. R orientale concilium BN_{PDU} 9 an non BN_{Fac.} 10 habui] habuisset N 11 recepi
RPM recepimus Fac. recipi BNADΦ^r_U 12 reuerentissimus Φ^a_U ibas ε̄ps BNU 12/13 quia
uere MYFac. uere quia CV uere quia nisi D quia uere nisi Φ^a_{AU} quia nisi P 13 recepit Φ^rFac.
recepisset Φ^a_U, corr. Dmg eum reuerentissimus ε̄ps N interpretantem sua capitula Φ^a_{PU}
alioquin om. Φ^a_U, corr. D 14 eum om. BNM habui Φ^a_U corr. Dmg 15 reuerentissimi Φ^a_U
unitatem Φ^a_U 16 quæ facta est om. Φ^a_U beatæ et scæ Φ^a_U 16/17 reuerentissimæ [reuerendæ D]
Φ^a_U 18 religiosissimus — episcopus om. D, corr. D reuerentissimus Φ^a_{APMU} ε̄ps ibas R
21 reuerentissimus Φ^a_U ibas ε̄ps Φ^a_{PU} ergo B 22 suscepi Φ^rFac. accepi Φ^a_U 23 com-
municatorem me — habui Y communicatorem meum [iam V] habui CVD^mg communicauit mihi et com-
municauit ei Φ^a_{UFac.} 24 reuerentissimi Φ^a_U 25 an non BN 26 reuerentissimus Φ^a_U
27 eumque tamquam hereticum Φ^a_{PU} 28 eum et ego Φ^rADM quoque [quoque eum PU] Φ^a_{PU}
28 adunitæ Φ^a

1 ibas ε̄ps DY ε̄ps P 2 eum om. Y 4 dixistis P receperamus P recipemus U
6 nisi om. M interpretator CV, corr. V et om. A 9 secretario PU 10 et om. A
12 uere quia DCV 15 potes M 16 et sanctissimæ om. ADU 17 cyrillo ε̄pō CV 19 Maras
dixit om. M dixi M sua anathematizasset sua A 22 anathematizate D et¹ om. A
24 communicauerunt PU ab D dixit PU 25 dixisti P anathematizasset [anathemati-
zaret P] sua capitula AcorrPU 27 et om. A condemnauit A

Paulus perrexit || Alexandriam || Orientalium fide portata et suscepit ab eo capitulorum interpretationem, omnes || eum communicatorem habuimus et orthodoxum || et nullus eum || appellat hæreticum. ||

- 131 || RELIGS || EPI DD: Maxime quidem sufficit ad pietatem hæresis abnegatio; uerumtamen || religiosissimus || Ibas episcopus causam edocuit pro qua putauit ⁵ hæreticum cum omni Orientali concilio || sanctissimæ || memoriæ Cyrillum. uos autem dicitis: anno eum nominauit hæreticum; hoc uobis est necessarium comprobare.
- 132 MARAS D: Anno dixit: hæreticum eum habui, donec || anathematizasset || sua capitula.
- 133 || RELIGS || EPS IBAS D: Donec secretius ad aurem Iohannis beatissimi lo- ¹⁰ queretur et suscepisset ab eo scriptam de fide confessionem, quam per Paulum beatissimum destinauit, hæreticum eum omnes habuimus; postquam uero suscepit eum, communicauius ei et communicauit nobis || et nos ei ||.
- 134 SAMVHEL D: Hæc modo || reuerentissimus || episcopus Ibas || dicit || suum uolens corrigere uitium; nostrum || uero || est approbare quia Cyrillum dixit hæreticum et ¹⁵ || post hæc emendans || semet ipsum ait: donec sua anathematizasset || capitula ||, fuit hæreticus.
- 135 || RELIGS IBAS || D: Ego anathematis non feci mentionem. ego secutus sum Orientale concilium. uultis || inscripta? || proferte || quæ inscripta sunt. uultis non scripta? proferte non scripta ||. ²⁰
- 136 || DEO AMICISSIMI || EPI DD: Si post mortem beatissimi Cyrilli || religiosissimus || Ibas episcopus eum uisus est hæreticum nominasse et eum hæreticum habuisse, monstrate.
- 137 MARAS D: Probamus.
- IDEM VD SECRETARIVS || SIMILITER || RELEGIT 25